Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO CAPIM

 PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO DOMINGOS DO CAPIM

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Pelo presente termo, a Comissão de Licitação do Município de SÃO DOMINGOS DO CAPIM,
através da(o) PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO DOMINGOS DO CAPIM torna público para conhecimento
dos interessados, o julgamento das propostas de que trata o processo licitatório nº 2/2021-00004 que teve como objetivo
a seleção da melhor proposta para Contratação de Empresa Especiali zada em reforma de Pontes,construção de Alas
de  contenções e Pontilhões em madeira, na Zona Rural do Município  de  São Domingos do Capim,  para atender a
demanda da Secretaria Municipal de Administração e Finanças da Prefeitura  Municipal. . Foi em toda sua tramitação
atendida a legislação pertinente.

Desse modo,  satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório nº 2/2021-00004 e
ADJUDICO à(s) proponente(s) CONSTRUTORA CONSTRUMARC -EIRELI, com o valor total de R$ 2.200.269,00
(Dois Milhões, Duzentos Mil, Duzentos e Sessenta e Nove Reais)., vencedora(s) desse certame nos termos da Ata de
Sessão de Julgamento, o seu objeto.

Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

 SÃO DOMINGOS DO CAPIM - PA, 10 DE JUNHO DE 2021.

 PEDRO CORREA SODRE JUNIOR
 Secretário de Administração e Finanças

AV DR LAURO SODRE, 206, CENTRO, SÃO DOMINGOS

		2021-06-10T12:52:44-0300
	PEDRO CORREA SODRE JUNIOR:60236698249

		2021-07-22T16:56:39-0300
	MARIA JOSE BASTOS DO AMARAL:33454655234